Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Łukasz Szczepanik - przewodniczący

2. Bogdan Łągwa - członek

3. Magdalena Budziarek - członek

uchwala, co następuje :

Opiniuje się pozytywnie możliwość spłaty przez Powiat Tomaszowski 

kredytu długoterminowego do wysokości 28.734.463,94 zł (słownie: 

dwadzieścia osiem milionów siedemset trzydzieści cztery tysiące czterysta 

sześćdziesiąt trzy złote 94/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu powiatu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań. 

Uzasadnienie

W dniu 1 lipca 2025 roku Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

podjął uchwałę nr 290/2025 w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Tomaszowski